
  

 

Zápis z jednání 

 
ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

Datum jednání   25.2.2010 

Zapsal  Dagmar Veselovská 

Název pilotního projektu  Areál firmy Baltaxia a.s. – Adaptace a rekonstrukce skladového objektu 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Dagmar Veselovská 

Příjemce asistence  Baltaxia a.s. 

Účastníci  
příjemce asistence 

Ing. Vratislav Picek 

Předmět jednání  Čerpání rozpočtu (úvěr firmy) – změny fin.plánu, proces realizace stavby 

Místo jednání  ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Čas jednání  14:00 – 15:45 

Obsah jednání 

Předmětem jednání bylo: 
Konzultace k výhledu čerpání rozpočtu a doladění plateb s nastavením úvěru 
firmy Baltaxia. Zpracování oznámení o změně v projektu – aktualizace finančního 
plánu. 
Rozpočet projektu ve vztahu k průběhu stavebních prací – kontrola čerpání 
v souladu s možnostmi úvěru. 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

ARR – Konzultace a koordinace projektu tak, aby byl realizován v souladu 
s pravidly ROP, zpracování změnového formuláře 
Baltaxia – průběžně poskytovat informace o realizaci stavby, včasné nahlašování 
veškerých změn (rozpočet, projektová dokumentace a další dokumenty 
projektu). 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Poskytovat pravidelné a včasné informace o realizaci stavby, dodržovat plnění 
rozpočtu, případně nahlašovat včas veškeré nepředvídané změny, které se 
vyskytnou v průběhu stavebních prací. Dodržovat podmínky stanovené 
Smlouvou o dotaci ROP SV a Smlouvou o poskytnutí asistence PAAK. 

Termín další schůzky  Další konzultace budou probíhat průběžně dle potřeby. 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 
 


